
  

ZARZĄDZENIE NR 329/2023 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273) oraz § 14 Uchwały Nr XXXVII/293/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 

2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 68.024 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 84.241 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 152.265 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 59.799.798 zł, w tym: dochody bieżące - 29.973.061 zł, dochody majątkowe - 

29.826.737 zł. 

2. Wydatki ogółem - 70.069.749 zł, w tym: wydatki bieżące - 32.554.077 zł, wydatki majątkowe - 

37.515.672 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4269



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 329/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 473,00 0,00 0,00 33 473,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 53 136,00 0,00 0,00 53 136,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 24 660 494,00 0,00 0,00 24 660 494,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

510 399,00 0,00 0,00 510 399,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 29 773 601,00 0,00 0,00 29 773 601,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 276 297,00 0,00 0,00 5 276 297,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4269



Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 770 107,00 0,00 68 024,00 838 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 770 107,00 0,00 68 024,00 838 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

770 107,00 0,00 68 024,00 838 131,00 

bieżące razem: 5 211 070,00 0,00 68 024,00 5 279 094,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 731 774,00 0,00 68 024,00 59 799 798,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 786 696,00 0,00 0,00 5 786 696,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4269



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 329/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 338 160,00 92 160,00 92 160,00 0,00 92 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 390,00 7 390,00 7 390,00 0,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 550,00 99 550,00 99 550,00 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4269



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 297 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 390,00 7 390,00 7 390,00 0,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 390,00 58 390,00 58 390,00 0,00 58 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 950,00 45 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 539 100,00 479 100,00 434 100,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 100,00 479 100,00 434 100,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 359 100,00 359 100,00 314 100,00 0,00 314 100,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 100,00 359 100,00 314 100,00 0,00 314 100,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 093 109,00 3 908 109,00 3 534 362,00 2 851 126,00 683 236,00 0,00 253 352,00 120 395,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 034,00 -70 034,00 -13 470,00 0,00 -13 470,00 0,00 0,00 -56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 034,00 70 034,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 093 109,00 3 908 109,00 3 534 362,00 2 851 126,00 683 236,00 0,00 253 352,00 120 395,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 235 261,00 3 050 261,00 3 040 761,00 2 540 255,00 500 506,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 470,00 -13 470,00 -13 470,00 0,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 227 261,00 3 042 261,00 3 032 761,00 2 540 255,00 492 506,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 470,00 -13 470,00 -13 470,00 0,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 530,00 126 530,00 126 530,00 0,00 126 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 470,00 25 470,00 25 470,00 0,00 25 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 307 605,00 307 605,00 126 410,00 65 000,00 61 410,00 0,00 60 800,00 120 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 564,00 -56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 564,00 64 564,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 605,00 315 605,00 134 410,00 65 000,00 69 410,00 0,00 60 800,00 120 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 564,00 56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 564,00 56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4269



  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 116 395,00 116 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 364,00 -53 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 031,00 63 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 108 391,00 1 108 391,00 1 108 391,00 0,00 1 108 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 490,00 -7 490,00 -7 490,00 0,00 -7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 101 001,00 1 101 001,00 1 101 001,00 0,00 1 101 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 773 658,00 773 658,00 773 658,00 0,00 773 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 658,00 773 658,00 773 658,00 0,00 773 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 773 658,00 773 658,00 773 658,00 0,00 773 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 558,00 773 558,00 773 558,00 0,00 773 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 334 733,00 334 733,00 334 733,00 0,00 334 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 390,00 -7 390,00 -7 390,00 0,00 -7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 343,00 327 343,00 327 343,00 0,00 327 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 334 733,00 334 733,00 334 733,00 0,00 334 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 390,00 -7 390,00 -7 390,00 0,00 -7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 343,00 327 343,00 327 343,00 0,00 327 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 510 493,00 3 510 493,00 1 689 248,00 1 195 931,00 493 317,00 0,00 1 743 271,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510 493,00 3 510 493,00 1 689 248,00 1 195 931,00 493 317,00 0,00 1 743 271,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 945 950,00 945 950,00 939 230,00 809 480,00 129 750,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 950,00 945 950,00 939 230,00 809 480,00 129 750,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 604 962,00 604 962,00 604 962,00 604 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 578,00 604 578,00 604 578,00 604 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 11 288,00 11 288,00 11 288,00 11 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 672,00 11 672,00 11 672,00 11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4269



855   Rodzina 

przed zmianą 704 432,00 704 432,00 329 322,00 240 662,00 88 660,00 0,00 1 530,00 373 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33,00 -33,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 432,00 704 432,00 329 320,00 240 662,00 88 658,00 0,00 1 530,00 373 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 114 803,00 114 803,00 58 195,00 22 509,00 35 686,00 0,00 1 110,00 55 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33,00 -33,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 803,00 114 803,00 58 193,00 22 509,00 35 684,00 0,00 1 110,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4229 Zakup środków żywności 

przed zmianą 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 960 118,00 1 995 533,00 267 742,00 11 476,00 256 266,00 1 582 180,00 0,00 145 611,00 0,00 0,00 1 964 585,00 1 964 585,00 700 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 960 118,00 1 995 533,00 267 742,00 11 476,00 256 266,00 1 582 180,00 0,00 145 611,00 0,00 0,00 1 964 585,00 1 964 585,00 700 860,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 626 839,00 1 504 680,00 140 453,00 0,00 140 453,00 1 364 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 159,00 122 159,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 626 839,00 1 504 680,00 140 453,00 0,00 140 453,00 1 364 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 159,00 122 159,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 90 817,00 90 817,00 90 817,00 0,00 90 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 817,00 86 817,00 86 817,00 0,00 86 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 546,00 10 546,00 10 546,00 0,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 546,00 14 546,00 14 546,00 0,00 14 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 618 773,00 26 663 274,00 17 799 181,00 9 627 635,00 8 171 546,00 4 826 910,00 2 273 134,00 1 179 483,00 0,00 584 566,00 35 955 499,00 35 955 499,00 6 179 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 241,00 -84 241,00 -27 646,00 -384,00 -27 262,00 0,00 0,00 -56 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 241,00 84 241,00 27 644,00 384,00 27 260,00 0,00 0,00 56 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 618 773,00 26 663 274,00 17 799 179,00 9 627 635,00 8 171 544,00 4 826 910,00 2 273 134,00 1 179 485,00 0,00 584 566,00 35 955 499,00 35 955 499,00 6 179 982,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 770 107,00 770 107,00 765 787,00 586 372,00 179 415,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 024,00 68 024,00 68 024,00 22 152,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 131,00 838 131,00 833 811,00 608 524,00 225 287,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4269



 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 770 107,00 770 107,00 765 787,00 586 372,00 179 415,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 024,00 68 024,00 68 024,00 22 152,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 131,00 838 131,00 833 811,00 608 524,00 225 287,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 376 645,00 376 645,00 376 645,00 376 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 152,00 12 152,00 12 152,00 12 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 797,00 388 797,00 388 797,00 388 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 83 340,00 83 340,00 83 340,00 83 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 340,00 93 340,00 93 340,00 93 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 74 594,00 74 594,00 74 594,00 0,00 74 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 872,00 27 872,00 27 872,00 0,00 27 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 466,00 102 466,00 102 466,00 0,00 102 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 339,00 41 339,00 41 339,00 0,00 41 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 339,00 51 339,00 51 339,00 0,00 51 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 194 160,00 5 194 160,00 2 587 454,00 917 967,00 1 669 487,00 12 693,00 2 594 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 024,00 68 024,00 68 024,00 22 152,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 262 184,00 5 262 184,00 2 655 478,00 940 119,00 1 715 359,00 12 693,00 2 594 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4269



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 329/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

do § 1 - dochody 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.321.2023.WS z dnia 6 lipca 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2023 r. przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 

55.872 zł. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.355.2023.AW z dnia 25 lipca 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2023 r. przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

(stosownie do ustawy o pomocy społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin  

„Za życiem”) w kwocie 12.152 zł. 

do § 2 - wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 70095 (gospodarka mieszkaniowa, pozostała działalność) zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 2.300 zł i przeznaczono na opłaty i składki, 

b) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 

13.470 zł i przeznaczono na opłaty i składki – 5.470 zł i w rozdziale 75095 na zakup usług pozostałych – 

8.000 zł, 

c) w rozdziale 75814 (różne rozliczenia finansowe) zmniejszono wydatki na podatek od towarów i usług 

w kwocie 100 zł, a zwiększono na koszty postępowania sądowego – 100 zł, 

d) w rozdziale 92109 (domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) zmniejszono wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia w kwocie 4.000 zł i przeznaczono na zakup usług pozostałych. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 

w kwocie 7.390 zł i przeznaczono w rozdziale 01095 (rolnictwo i łowiectwo, pozostała działalność) na zakup 

materiałów – 4.440 zł i na zakup usług pozostałych – 2.950 zł. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 (administracja publiczna) zmniejszono wydatki 

w ramach zadania pn. „Cyfrowa gmina” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 w kwocie 56.564 zł  

(§ 4217, § 4707) i przeznaczono na zwrot niewykorzystanej dotacji (§ 2957). 

4. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.321.2023.WS z dnia 6 lipca 2023 r. zwiększono w rozdziale 85203 wydatki 

finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. w kwocie 55.872 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

5. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.355.2023.AW z dnia 25 lipca 2023 r. zwiększono w rozdziale 85203 wydatki 

finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. przeznaczone na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi (w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”) 

w kwocie 12.152 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4269



6. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85219 w ramach środków 

własnych zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 384 zł i przeznaczono 

na wynagrodzenia bezosobowe. 

7. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85504 ramach środków 

stanowiących wkład własny do projektu „Nasza Świetlica” zmniejszono wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia w kwocie 2 zł (§ 4210) i na zakup środków żywności w kwocie 31 zł (§ 4229), a zwiększono 

na zakup materiałów i wyposażenia – 33 zł (§ 4219). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4269


		2023-08-10T13:09:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




